BARRE LUMINOSE
BARGRAPH
Indicatore
a barra luminosa
di tensione continua
96x24 mm
Misura di tensione continua bidirezionale
Visualizzazione di qualsiasi grandezza

Prove di emissione in accordo con EN/IEC 61326-1
Prove di immunità in accordo con EN/IEC 61326-1
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO
INPUT
DISPOSIZIONE BARRA
BAR POSITION
SCALA
SCALE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
LD202BNC11 0...5V Verticale
Vertical
0...100%
18...36V
LD202BNE11 0...10V
LD202BNC13 0...5V Orizzontale
HorizontalLD202BNE13 0...10V
LD202BND11 5...0...5V Verticale
Vertical
100...0...100%
LD202BNF11 10...0...10V
LD202BND13 5...0...5V Orizzontale
HorizontalLD202BNF13 10...0...10V
LD202BNG11 1...5V Verticale
Vertical
0...100%
LD202BNH11 2...10V
LD202BNG13 1...5V Orizzontale
HorizontalLD202BNH13 2...10V
La
 I.
M